

**FIRR FORNITURE INDUSTRIALI COOP ARL**

Via F. Petrarca, 13  
03036 ISOLA DEL LIRI FR  
Part.Iva/Cod.Fisc: 02770940605  
Tel.: 0776.802046 - Fax: 0776.1800679  
**IBAN: IT 89 C 03127 14800 0000 0000 1697**  
Sede oper.va e mag.no: Via Vicinale Palude, 2  
03030 Castelliri (FR)

**DESTINATARIO/INTESTAZIONE FATTURA**

R.E.M. S.R.L.  
VIA FERRUCCIA, 16-A  
03010 PATRICA FR

<b>FATTURA</b>			DATA 31/10/2017	NUMERO 740	PAGINA 1
COD.CLIENTE 1823	PARTITA IVA 02240470605	CODICE FISCALE 02240470605	RESA	CAUSALE DI TRASPORTO VENDITA	
MODALITA' DI PAGAMENTO RI.BA.90 GG/10 MESE SUCC.			BANCA D'APPOGGIO INTESA SAN PAOLO		

COD.PRODOTTO	DESCRIZIONE	UdM	QUANTITA'	PREZZO UNIT.	%SC.	IMPORTO TOTALE	IVA
Riferimento Ddt:N.	1755 Del 06/10/2017						
	CUSCINETTI SKF 6319/C3 comm.0776	PZ	1,000	101,000		101,00	22
	refer.vs.ordine nr.0436 04-10-2017						
	CUSCINETTO SKF 6319/C3	PZ	1,000	101,000		101,00	22
	CUSCINETTO SKF 6315/C3	PZ	1,000	48,000		48,00	22
	vs.ordine telef.						
6204-2Z	CUSCINETTO FAG 6204-2Z C3	PZ	10,000	13,770	85,00	20,66	22
Riferimento Ddt:N.	1801 Del 11/10/2017						
	refer.vs.ordine nr.436						
	CUSCINETTO SKF 6319/C3 VL 0241	PZ	1,000	670,000		670,00	22
	CUSCINETTO SKF NU 318 ECM/C3	PZ	1,000	275,000		275,00	22
	rife.vs.ordine nr. 444						
	CUSCINETTI SKF 6314/C3	PZ	2,000	38,900		77,80	22
	PARAOLI 70X85X10	PZ	5,000	1,500		7,50	22

TOTALE MERCE		SCONTO %	TOTALE SCONTO	TRASPORTO	IMBALLO	SPESE	
IVA	IMPONIBILE	%IVA	IMPOSTA	DATA FATT./ACC	N.FATT/ACC	IMPORTO	
				ESENZIONI			
TOTALE IMPONIBILE		TOTALE IMPOSTA	TOTALE ESENTE	EFFETTI	SPESE BANCARIE	BOLLI	TOTALE FATTURA

CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO	PAGAMENTO SU FATTURA	ARROTONDAMENTO	<b>NETTO A PAGARE</b>
SCADENZE:			



**FIRR FORNITURE INDUSTRIALI COOP ARL**

Via F. Petrarca, 13  
 03036 ISOLA DEL LIRI FR  
 Part.Iva/Cod.Fisc: 02770940605  
 Tel.: 0776.802046 - Fax: 0776.1800679  
**IBAN: IT 89 C 03127 14800 0000 0000 1697**  
 Sede oper.va e mag.no: Via Vicinale Palude, 2  
 03030 Castelliri (FR)

**DESTINATARIO/INTESTAZIONE FATTURA**  
 R.E.M. S.R.L.  
 VIA FERRUCCIA, 16-A  
 03010 PATRICA FR

<b>FATTURA</b>			DATA 31/10/2017	NUMERO 740	PAGINA 2
COD.CLIENTE 1823	PARTITA IVA 02240470605	CODICE FISCALE 02240470605	RESA	CAUSALE DI TRASPORTO VENDITA	
MODALITA' DI PAGAMENTO RI.BA.90 GG/10 MESE SUCC.			BANCA D'APPOGGIO INTESA SAN PAOLO		

COD.PRODOTTO	DESCRIZIONE	UdM	QUANTITA'	PREZZO UNIT.	%SC.	IMPORTO TOTALE	IVA
<b>Riferimento Ddt:N. 1838</b>	<b>Del 18/10/2017</b>						
	CUSCINETTI SKF 6216-2RS1 C3 comm.0973	PZ	2,000	119,040	70,00	71,42	22
	CUSCINETTO SKF NU 216 ECP/C3 comm.0973	PZ	1,000	239,010	70,00	71,70	22
30X47X7	PARAOILIO 30X47X7	PZ	10,000	2,800	60,00	11,20	22
	CUSCINETTI SKF 3309 A 2RS1 C3 comm.0796	PZ	1,000	119,000		119,00	22
	CUSCINETTO SKF 30310 comm.0810	PZ	1,000	80,740	70,00	24,22	22
	BARATTOLO - PC 7227 A&B - 1 KG LOCTITE	PZ	1,000	188,000		188,00	22
<b>Riferimento Ddt:N. 1864</b>	<b>Del 20/10/2017</b>						
	CUSCINETTO SKF 30310 comm 0810	pz	1,000	80,740	70,00	24,22	22
<b>Riferimento Ddt:N. 1908</b>	<b>Del 30/10/2017</b>						
	CUSCINETTO FAG NU 315 EYVP2/C3	PZ	1,000	358,000	77,00	82,34	22
	CUSCINETTO SKF 6315-C3	PZ	1,000	161,110	70,00	48,33	22
	CUSCINETTI SKF 6208-2RS1 C3	PZ	10,000	25,680	72,00	71,90	22
	CUSCINETTI SKF 608-2RSHC3	PZ	10,000	1,580		15,80	22

TOTALE MERCE		SCONTO %	TOTALE SCONTO	TRASPORTO	IMBALLO	SPESE
IVA	IMPONIBILE	%IVA	IMPOSTA	DATA FATT./ACC	N.FATT/ACC	IMPORTO
ESENZIONI						
TOTALE IMPONIBILE	TOTALE IMPOSTA	TOTALE ESENTE	EFFETTI	SPESE BANCARIE	BOLLI	TOTALE FATTURA

CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO	PAGAMENTO SU FATTURA	ARROTONDAMENTO	<b>NETTO A PAGARE</b>
SCADENZE:			

**FIRR FORNITURE INDUSTRIALI COOP ARL**

Via F. Petrarca, 13  
 03036 ISOLA DEL LIRI FR  
 Part.Iva/Cod.Fisc: 02770940605  
 Tel.: 0776.802046 - Fax: 0776.1800679  
**IBAN: IT 89 C 03127 14800 0000 0000 1697**  
 Sede oper.va e mag.no: Via Vicinale Palude, 2  
 03030 Castelliri (FR)

**DESTINATARIO/INTESTAZIONE FATTURA**  
 R.E.M. S.R.L.  
 VIA FERRUCCIA,16-A  
 03010 PATRICA FR

<b>FATTURA</b>				DATA 31/10/2017	NUMERO 740	PAGINA 3
COD.CLIENTE 1823	PARTITA IVA 02240470605	CODICE FISCALE 02240470605		RESA	CAUSALE DI TRASPORTO VENDITA	
MODALITA' DI PAGAMENTO RI.BA.90 GG/10 MESE SUCC.				BANCA D'APPOGGIO INTESA SAN PAOLO		

COD.PRODOTTO	DESCRIZIONE	UdM	QUANTITA'	PREZZO UNIT.	%SC.	IMPORTO TOTALE	IVA
	CUSCINETTI SKF 6205-2RSH C3	PZ	10,000	2,900		29,00	22
	CUSCINETTI SKF 6204-2RSH C3	PZ	10,000	9,690	74,00	25,19	22
	CUSCINETTO SKF 6217/2RS C3	PZ	1,000	68,000		68,00	22

TOTALE MERCE 2151,28		SCONTO %	TOTALE SCONTO 1225,90		TRASPORTO	IMBALLO	SPESE	
IVA 22	IMPONIBILE 2151,28	%IVA 22,0	IMPOSTA 473,28	DATA FATT./ACC	N.FATT/ACC	IMPORTO		
ESENZIONI								
TOTALE IMPONIBILE 2151,28		TOTALE IMPOSTA 473,28		TOTALE ESENTE	EFFETTI	SPESE BANCARIE	BOLLI	TOTALE FATTURA 2624,56

CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO	PAGAMENTO SU FATTURA	ARROTONDAMENTO	<b>NETTO A PAGARE</b> 2624,56
-------------------------------------	----------------------	----------------	----------------------------------

SCADENZE:  
 10/02/2018      2624,56